
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 02.12.2010 nr 146 

Haiglaõpet korraldavate koolide määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 2, haridus- ja teadusministri 11. 
augusti 2010. a määruse nr 40 "Koduõppe ja haiglaõppe tingimused ja kord" § 9 lg 2, Tartu 
Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Määrata haiglas ravil viibivatele: 
1) põhiharidust omandavatele õpilastele haiglaõpet korraldavaks kooliks Tartu Veeriku Kool, 
2) üldkeskharidust omandavatele õpilastele haiglaõpet korraldavaks kooliks Tartu Täiskasvanute 
Gümnaasium. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 25. septembri 2008. a otsus nr 420 "Haiglaõpet 
korraldava kooli määramine". 

3. Otsus jõustub 6. detsembril 2010. a. 

y 
,• 

/ 
, 

Aadu Must <%" 
Esimees 

Skaneeritud: 11.09.15 


